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Witamina B Complex WISH 120 Tabletek
Kompleks B1 B2 B5 B6 B9 B12 Stres

Galeria Produktu

Opis Produktu

Vitamin B Complex - Kompleks którego potrzebujesz
Suplement  od  firmy  Wish  to  produkt  wolny  od  GMO,  czyli  w  żaden  sposób  nie
poddawany  modyfikacjom  genetycznym.  W  ten  sposób  otrzymujesz  produkt  wysokiej
jakości  spełniający  swoje  zadanie.  W  tym wypadku  zadaniem Vitamin  B  Complex  jest
komplementarne  wspieranie  Twojego  organizmu.  Jeśli  wykonujesz  prace  fizyczne,
umysłowe,  jesteś  często  wystawiony  na  działanie  stresu  to  warto,  abyś  zadbał  o
odpowiednią ilość witamin z grupy B w swojej diecie.
Kompleksowy  zestaw  witamin  z  grupy  B  od  Wish  wspomaga  Twój  organizm  w  wielu
funkcjach  -  między  innymi  pomaga  w  walce  ze  zmęczeniem i  znużeniem,  ale  wspiera
również  prawidłową  sprawność  umysłową.  Włączając  kompleks  witamin  z  grupy  B  od
Wish  do  swojej  codziennej  diety  szybko  odczujesz  ich  pozytywny  wpływ  na
funkcjonowanie  Twojego  organizmu.  Jeśli  jesteś  osobą  żyjącą  w  dużym  stresie  warto
również  abyś  wiedział,  że  narażony  jesteś  ze  względu  na  to  na  zjawisko  stresu
oksydacyjnego. Jest to niekorzystna sytuacja ponieważ wolne rodniki sieją spustoszenie
wśród  Twoich  komórek  -  skutecznie  walczyć  z  nimi  możesz  dzięki  witaminie  B2  -

Strona 1



SmA-MusclePower

wykazuje ona właściwości antyoksydacyjne.

Vitamin B Complex od Wish to 8 witamin z  grupy B:  B1,  B2,  B3,  B5,  B6,  B7,  B9,  B12,
które wspierają takie funkcje jak na przykład:
Witaminy  B1,B2,B3,B5,B6,B7,B12  przyczyniają  się  do  utrzymania  prawidłowego
metabolizmu energetycznego Witaminy B1,B2,B3,B6,B7,B12 pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu  układu  nerwowego  Witamina  B7  przyczynia  się  do  utrzymania
prawidłowego  metabolizmu  makroskładników  odżywczych  Witaminy
B1,B3,B6,B7,B9,B12  pomagają  w  utrzymaniu  prawidłowych  funkcji  psychologicznych
Witaminy  B2,B3,B7  pomagają  zachować  zdrowe  włosy  i  skórę  oraz  utrzymać
prawidłowy  stan  błony  śluzowej  Witaminy  B2,B3,B5,B6,B9,B12  przyczyniają  się  do
zmniejszenia  uczucia  zmęczenia  i  znużenia  Witamina  B5  pomaga  w  utrzymaniu
sprawności  umysłowej  na  prawidłowym  poziomie  Witaminy  B2,B6,B12  pomagają  w
utrzymaniu  prawidłowego  stanu  czerwonych  krwinek  Witamina  B2  pomaga  w
utrzymaniu  prawidłowego  widzenia  oraz  w  ochronie  komórek  przed  stresem
oksydacyjnym  Witaminy  B6,B9,B12  wspomaga  funkcjonowanie  układu
odpornościowego  Witamina  B12  odgrywa  rolę  w  procesie  podziału  komórek  i
prawidłowym  metabolizmie  homocysteiny  Witamina  B1  pomaga  w  prawidłowym
funkcjonowaniu  serca  Dodatkowo  istotną  dla  Ciebie  informacją  będzie  fakt,  że  każda
tabletka  dostarcza  do  Twojego  organizmu  ilość  witamin,  które  pokrywają  w  100%
dzienne  zapotrzebowanie.  Dzięki  temu  suplementowi  wspierasz  funkcjonowanie
swojego  organizmu  na  co  dzień.  Przede  wszystkim  w  okresie  zwiększonej
zachorowalności  widać  jego  pozytywne  oddziaływanie  -  ze  względu  na  wspieranie
odporności,  witaminy  z  grupy  B  chronią  Cię  przed  infekcjami.  Dzięki  temu  możesz
cieszyć  się  dłużej  dobrym  samopoczuciem  i  dobrą  kondycją  swojego  organizmu.  Nie
czekaj już dnia dłużej i  zaufaj firmie Wish - dostarcz do swojego organizmu optymalną
dawkę tych niezwykle istotnych substancji i dbaj o kondycję swojego organizmu.

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Postać tabletki

Marka Wish Pharmaceutical

Liczba sztuk 120

Podstawowy składnik witamina B complex

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, chronić przed światłem

Certyfikaty zgodności CE, WEEE

Kod producenta 1000016323

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.096

Nazwa Witamina B Complex

Pojemność 120

Smak naturalny

EAN (GTIN) 5905279219281

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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